ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №516

	НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

04.02.2025 г

       №  -ЛС

О формировании и организации деятельности
школьной комиссии по приему в 1 класс
Согласно Приказу Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020

№ 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», распоряжению Комитета по образованию "Об утверждении регламента образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего  и среднего общего образования, находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга, по предоставлению услуги по зачислению в образовательные организации, реализующие образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования" от 31.03.2021 № 879-р.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать комиссию по приему в 1 класс в составе:
	Председатель
	Бордачева Марина Юрьевна,

заместитель директора по УВР

	Заместитель председателя
	Башкирова Елена Андреевна,

учитель начальных классов, председатель МО учителей начальных классов

	Члены комиссии
	Колосова Татьяна Викторовна,
учитель начальных классов

	Мыловская Полина Сергеевна,
учитель начальных классов

	Кудрякова Хаджитувак Джелалэтдиновна,

секретарь учебной части

	Шевченко Екатерина Владимировна,

член школьного родительского комитета

2. Установить график приема заявлений:

четверг   10.00 – 12.00, 14.00-16.00 кабинет №105 телефон 446-83-50
3. Для предоставления услуги «Зачисление в 1 класс общеобразовательного учреждения» определить ответственных должностных лиц:

должностное лицо, ответственное за предоставление услуги –
 Бордачева Марина Юрьевна, заместитель директора по УВР
адрес: marina-589@list.ru

Кудрякова Хаджитувак Джелалэтдиновна, секретарь учебной части
должностное лицо, ответственное за размещение информации на официальном сайте ОУ – Бутко Елена Александровна, учитель информатики;

специалист, ответственный от ОУ на портале «Петербургское образование» - Бутко Елена Александровна, учитель информатики

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
И. о. директора школы

/М.В.Антонова /
	Бордачева Марина Юрьевна

	Башкирова Елена Андреевна

	Колосова Татьяна Викторовна

	Мыловская Полина Сергеевна

	Кудрякова Хаджитувак Джелалэтдиновна

	Шевченко Екатерина Владимировна

С приказом ознакомлены: